
DOA-OZ.0025.1. 

2025 r.

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup czasu antenowego i audycji

§1

§2

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Traci moc Uchwała nr 3536/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup czasu antenowego i audycji.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Telewizją Polską S.A. 

w likwidacji z siedzibą w Warszawie, ul. J. P. Woronicza 17, NIP 521-04-12-987, wpisaną pod nr KRS 

0000100679 do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Oddział w Opolu, 

ul. Szpitalna 1, 45-010 Opole na zakup czasu antenowego i audycji na kwotę 130 000 zł brutto.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 1 ust. 5 uchwały Zarządu Województwa Opolskiego 

nr 11446/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała nr ^.?/.?./2025

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego


